工。现就有关建设施工事宜，甲、乙双方依照《中华人民共和国合同法》及其他法律法规并结合
本工程项目实际情况，经协商一致，签订合同条款如下：

一、 工程概况

工程名称： 涉外花园二期 工程地点： 涉外经济学院内 工程内容： 临时道路工程

二、 工程承包范围

承包范围：山枣铺组范围内，按甲方提供设计图纸施工(详见施工图)

三、 工程施工方式、数量、单价及包含的内容

(一) 按照本工程的规定，本工程以包工包料的方式进行。

(二) 工程数量及单价：

本工程经双方确认，含税综合包干单价为：大写：人民币壹佰壹拾陆元整每平方米 小写：￥116
元∕m2包括但不限于：土方平整、铺设垫层、c30混凝土浇筑、钢模、留缝、浇油等施工内容;包
括人工费、机械费、措施费、材料费、加班赶班费、管理费、规费、利润、保险费、税金以及乙
方上缴村上费用等一切费用。乙方负责协调工作和全部费用，甲方不再另承担费用。工程预计为
800㎡，所完成的工程量按照现场实际完成面积计算，总价约为人民币九万贰仟捌佰元整(￥92，
800元整)。

四、 工期

根据国家工期定额和使用需要，商定总工期如下：合同总工期为 2 天，开工日期为 年 月
日，完工日期为20_年 月日(如遇雨天经甲方同意工期顺延)。